1

Протокол № 30

собрания Президиума Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области» (СРО)

г. Саратов                                                                                                      «28» декабря  2017 г.

Время начала проведения собрания: 11 часов 00 минут.

Время окончания собрания: 11 часов 30 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовал Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

 Члены Президиума:

Булыгин Алексей Александрович

Маринин Алексей Васильевич

Миков Владимир Леонидович

Сергеев Андрей Александрович

Тищенко Ольга Николаевна

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. Об исключении членов из  Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области»

3. О приеме в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» ОБЩЕСТВА С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТЭК СТРОЙ", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АВИАЦВЕТМЕТ", ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА

"ПРОЕКТГАЗ-ПОСТАВКА"

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Секретаря собрания и лица, осуществляющего

подсчет голосов слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А.,

предложившего кандидатуру Сергеева Андрея Александровича в качестве секретаря собрания и

лица, осуществляющего подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов - Сергеева

Андрея Александровича.

2.         По второму вопросу: Выступил Председательствующий Федотов Д.А., который сообщил, что

в соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Положением

о приеме в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» и прекращении

членства в Ассоциации в случае неоднократной неуплаты в течение одного года или

несвоевременной уплаты в течение одного года членских взносов членом саморегулируемой

организации, саморегулируемая организация вправе принять решение об исключении из членов

https://egrul.nalog.ru/download/A406F1DA3E97B8B1C2EC2BD98669FB38AC3C32F64783F8F37A29474788B5750AA0F21AC1EF85DBE088EC1190D997087EC9ABCF73C0F02B668E775A1853AEA178B23FE15F8E211A93FA83917787B43F7F
https://egrul.nalog.ru/download/A406F1DA3E97B8B1C2EC2BD98669FB38AC3C32F64783F8F37A29474788B5750AA0F21AC1EF85DBE088EC1190D997087EC9ABCF73C0F02B668E775A1853AEA178B23FE15F8E211A93FA83917787B43F7F

2

саморегулируемой организации индивидуального предпринимателя или юридического лица. И

предложил в связи с вышесказанным Исключить из состава членов Ассоциации в связи с

неоднократной неуплатой членских взносов Общество с ограниченной ответственностью

«Поволжскапремстрой» ИНН/ОГРН  6452087054/1036405049680.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: Исключить из состава членов Ассоциации в связи с неоднократной неуплатой

членских взносов членов Ассоциации  Общество с ограниченной ответственностью «Поволжскапремстрой»

ИНН/ОГРН  6452087054/1036405049680

3. По третьему вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего

принять в члены Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТЭК СТРОЙ", ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВИАЦВЕТМЕТ",  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА "ПРОЕКТГАЗ-ПОСТАВКА" согласно заявлениям.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили:

Принять:

№
Наименование юридического

лица
ОГРН ИНН

заявленный уровень

ответственности по

компенсационному

фонду возмещения

вреда

заявленный

уровень

ответственности

по

компенсационному

фонду обеспечения

договорных

обязательств

1
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТЭК

СТРОЙ"

1136453005204 6453131267 1

____________

2
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АВИАЦВЕТМЕТ"

1126453000563

6453120138

1

1

3
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА
"ПРОЕКТГАЗ-ПОСТАВКА"

1156455000272

6455063252

1

__________

Подписи:

Председатель собрания:

председатель Президиума Ассоциации «ОССО»

                                                                                                       _________ ________ /Д.А. Федотов/

Секретарь собрания:

член Президиума Ассоциации «ОССО»                                      _________ _______ /А.А. Сергеев/

https://egrul.nalog.ru/download/A406F1DA3E97B8B1C2EC2BD98669FB38AC3C32F64783F8F37A29474788B5750AA0F21AC1EF85DBE088EC1190D997087EC9ABCF73C0F02B668E775A1853AEA178B23FE15F8E211A93FA83917787B43F7F
https://egrul.nalog.ru/download/A406F1DA3E97B8B1C2EC2BD98669FB38AC3C32F64783F8F37A29474788B5750AA0F21AC1EF85DBE088EC1190D997087EC9ABCF73C0F02B668E775A1853AEA178B23FE15F8E211A93FA83917787B43F7F
https://egrul.nalog.ru/download/C29AE3FB934FBA569208AE42E25C5AABA0FDA1F307A2D1A9C83776363BD4469ED6AC8782DAC89A3AE87448FC56E04118
https://egrul.nalog.ru/download/C29AE3FB934FBA569208AE42E25C5AABA0FDA1F307A2D1A9C83776363BD4469ED6AC8782DAC89A3AE87448FC56E04118
https://egrul.nalog.ru/download/C29AE3FB934FBA569208AE42E25C5AABA0FDA1F307A2D1A9C83776363BD4469ED6AC8782DAC89A3AE87448FC56E04118
https://egrul.nalog.ru/download/725FB71C919EA1F25C4888279C408BB42FAE439CBA7DF0A8633B745446E01776244B7F7FF15E111E0CEB6BA64C1A3B90D6BBF9314ADED93610F0F202DC1E764196603E7AE7252032797B4E34CEEA41CB
https://egrul.nalog.ru/download/725FB71C919EA1F25C4888279C408BB42FAE439CBA7DF0A8633B745446E01776244B7F7FF15E111E0CEB6BA64C1A3B90D6BBF9314ADED93610F0F202DC1E764196603E7AE7252032797B4E34CEEA41CB
https://egrul.nalog.ru/download/725FB71C919EA1F25C4888279C408BB42FAE439CBA7DF0A8633B745446E01776244B7F7FF15E111E0CEB6BA64C1A3B90D6BBF9314ADED93610F0F202DC1E764196603E7AE7252032797B4E34CEEA41CB
https://egrul.nalog.ru/download/A406F1DA3E97B8B1C2EC2BD98669FB38AC3C32F64783F8F37A29474788B5750AA0F21AC1EF85DBE088EC1190D997087EC9ABCF73C0F02B668E775A1853AEA178B23FE15F8E211A93FA83917787B43F7F
https://egrul.nalog.ru/download/A406F1DA3E97B8B1C2EC2BD98669FB38AC3C32F64783F8F37A29474788B5750AA0F21AC1EF85DBE088EC1190D997087EC9ABCF73C0F02B668E775A1853AEA178B23FE15F8E211A93FA83917787B43F7F
https://egrul.nalog.ru/download/A406F1DA3E97B8B1C2EC2BD98669FB38AC3C32F64783F8F37A29474788B5750AA0F21AC1EF85DBE088EC1190D997087EC9ABCF73C0F02B668E775A1853AEA178B23FE15F8E211A93FA83917787B43F7F
https://egrul.nalog.ru/download/A406F1DA3E97B8B1C2EC2BD98669FB38AC3C32F64783F8F37A29474788B5750AA0F21AC1EF85DBE088EC1190D997087EC9ABCF73C0F02B668E775A1853AEA178B23FE15F8E211A93FA83917787B43F7F